
Npbl.2015.37.0 

 

Zarządzenie nr 37/15 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie podejmowania zajęć zarobkowych 

przez pracowników Państwowej Inspekcji Pracy w 2016 r. 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)), 

w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 640 i 1240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pracownicy Państwowej Inspekcji Pracy, zwani dalej „pracownikami”, mogą 

podejmować zajęcia zarobkowe w 2016 r. wyłącznie na zasadach określonych 

w zarządzeniu nr 21/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 października 2011 r. 

w sprawie podejmowania zajęć zarobkowych przez pracowników Państwowej Inspekcji 

Pracy (Biul. Urz. PIP Nr 2, poz. 27), z uwzględnieniem przepisów § 2. 

§ 2. 1. Zgody na podjęcie zajęcia zarobkowego na wykonywanie działalności 

publicystycznej lub szkoleniowej, udzielone pracownikom na czas określony na 2015 r. 

ulegają przedłużeniu do dnia 31 grudnia 2016 r. Przepisy § 19 ust. 2 i 3 zarządzenia, 

o którym mowa w § 1, stosuje się odpowiednio. 

  2. Wnioski o udzielenie zgody na podjęcie zajęcia zarobkowego w 2016 r.: 

1) pracowników niewymienionych w ust. 1; 

2) pracowników wymienionych w ust. 1, którzy planują zmianę rodzaju lub zakresu 

prowadzonego zajęcia zarobkowego; 

3) pracowników, których, mocą ust. 1, dotyczy § 19 ust. 2 zarządzenia, o którym mowa 

w § 1; 

4) pracowników ubiegających się o zgodę na podjęcie zajęcia zarobkowego, innego, niż 

określone w ust. 1 

− składa się do Głównego Inspektora Pracy w terminie do dnia 30 listopada 2015 r. na 

formularzu określonym w załączniku nr 2 do zarządzenia, o którym mowa w § 1, oraz 

w formie elektronicznej na adres goz-szkolenia@gip.pip.gov.pl. 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 2, niespełniające wymogów określonych 

w zarządzeniu, o którym mowa w § 1, podlegają zwrotowi. 

4. Informację o pracownikach, którym Główny Inspektor Pracy udzielił zgody albo 

odmówił udzielenia zgody na podjęcie zajęcia zarobkowego w związku z wnioskiem 

złożonym w trybie określonym w ust. 2, Departament Organizacyjny Głównego Inspektoratu 

Pracy przekaże do jednostek lub komórek organizacyjnych w terminie do dnia 31 grudnia 

2015 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                 
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2, 

poz. 19 i Nr 83, poz. 851. 

mailto:goz-szkolenia@gip.pip.gov.pl

